indigēt auxilio filiorū qz p̄tētes. Scđo: qz m̄t̄es i filiis pl̄ laborat. Tertio: qz m̄t̄es māt̄ri affectu diligēt filios qz p̄tēs. S̄z hodie rātū crevit iniq̄ras filiorū: qz filiū fac̄ p̄tēt̄ patrī. et filia isurgit aduersus m̄t̄es suā. nūr̄ aduersus soērū suā. et imici boīs domestici ei⁹. ut dī Miebee. viii. Quarto ē psona qz nos offēdit. s. inimic⁹. et talē dēm̄ b̄ndicere et n̄ maledictō. s. ad Lox. vi. Maledicimur et b̄ndicimur. Et i p̄t. Maledicimur illi et tu b̄ndicēs. Hec s. Tho. ii. iii. qz lxxv. ar. iiii. Sic et dñs nobis precepit Mar. v. Diligitte iūmicos v̄os: b̄nfa. his qz odes rūe vos. S̄z heu nūc parētes et maxime m̄t̄es maledicti filijs et filiab̄ suis. p̄pet qz maledictō et de⁹ sepe punit filios et filias ifirmatae. Sic et b̄ h̄m̄ exēplū Aug. lxxv. de ciui. dei. c. viii. Dic em̄ Aug. qz qdā nobil̄ vidua babuie septē filios et tres filias. qz dū post mortē maritū i p̄t. illos offendere. ipa eis maledixit. Et can̄ de maledictōes statī subsecūra ē pena talis: ut horribili q̄terent̄ oēs tremore mēbroz. Et qz i tali fedissima specie v̄cūdīa morti nō valēbat sustinere ut a xiūib⁹ vidarent̄. et p̄t. b̄ hīcīde vagabaniq̄ m̄dīm. Et ex ill̄ venerū fī et foroz: vīc Paul⁹ et Palladia in hypomū. vbi sc̄tūs Aug. erat ep̄pus. et ibi ad merita sc̄ti Stephani p̄t. dieb̄ ad pasca q̄ridie ecclīaz iūtāces et orantes. Et i die pasce Paul⁹ aū altare reliquias sc̄ti Stephani p̄strā curat̄. Et postea die tertia foroz simili p̄strā q̄si dormiter sanara est. **M** S̄z d. qz an maledictio sit ḡuīt̄ p̄tēm dītra/deractō. Ad b̄ d̄ cēdū ē fm̄ mētē sc̄ti Tho. ii. iii. qz ḡuīt̄ p̄t. lxxv. ar. iiii. qz deractō ē ḡuīt̄ p̄tēm qz maledictō et maledictō. Et deractō ḡuīt̄ qz maledictō. p̄pet tres crōne cas. P̄tia: qz deractō n̄ p̄t. b̄n fieri. maledictio aīt̄ sic b̄n et male: ut sup̄. Scđa cā: qz dicere malū culpe ē ḡuīt̄ qz dicere malū pene: qz culpa ē ḡuīt̄ pena. S̄z ad q̄tert̄ vīcia p̄tice dicre malū culpe. S̄z q̄tēliosuz. susurronē/deractō. et dīsōt̄. qz maledictōes b̄o dī malū pene: oprādo/nūctando. qz tē. Tertia id est cal. Graui p̄tēm ē ceteri p̄t. nō cumētū isferre qz nō cumētū isiderare: s̄z deractō ē nōcumētū inq̄ ferre fame. maledictōe vō simplex ē desideriū exp̄mēs mali. qz tē. Si vō accepiāt̄ maledictio p̄t. ferre alīt̄ nōcumētū: tēcū maledictio ē ḡuīt̄ p̄tēm dītra/deractō: inq̄t̄ nōcumētū qd p̄t. maledictōes inferit̄ ē ḡuīt̄ nōcumētū qd dēnītōēs fa mēfert̄. Ex p̄missis qz p̄t. qn̄tū malū sit p̄t. ximo maledictōe: dūmō saltē malum pene sibi opeat̄ i malū ip̄t̄. licet alīt̄ qz maledictōe bō pos̄ sit alīt̄ sine p̄tō: ut s. B. Pez ēt̄ qz n̄ licet male dicere creature irrōnali inq̄tū ē calnāe: v̄l in qn̄tū ē creatura dei. neq̄ ut sic licet maledictōe diabolō. p̄t. tñ qz creature irrōnali maledictōe sive malū opeare inq̄tū ē bōi noītua. sic et dia bolo inq̄tū mal⁹ et ad p̄tā hoīes idūcō. et sic d̄ alīt̄. Rogem⁹ ḡ deū ut sua pīcātē et misēdia nos refūciat̄. q̄tū sic ē timore di vivam⁹ ut ab oī maledictōe dei volūtaci p̄tia nos abstineat̄.